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KONU:  7338  SAYILI  KANUN  İLE  VERGİ  USUL  KANUNU  VE  BAZI  KANUNLARDA
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN YÜRÜRLÜĞE GİRMİŞTİR.

26/10  /2021  tarih  ve  31640  sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanan  Vergi  Usul  Kanunu  ve  Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 7338 sayılı Kanun yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

-Kanunun, genç girişimcilerde kazanç istisnası başlıklı mükerrer 20’nci maddesine 20/A, maddesi
eklenerek  basit  usulde  tespit  olunan  mükelleflerin  01.01.2021  tarihinde  itibaren  elde  edilen
kazançları için gelir vergisi istisnası uygulanacaktır.

-Aynı Kanunun 20’nci maddesine 20/B maddeleri eklenerek sosyal içerik üreticiliği ile
mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinden elde edilen kazançlar için 01.01.2022
tarihinde  itibaren  gelir  vergisi  istisnası  uygulanacaktır.  Hasılat  üzerinden  aktarım
tarihi  itibariyle  bankalar  tarafından %15 gelir  vergisi  tevkifatı  yapmakla  yükümlü
bulunmaktadırlar.

-Aynı Kanunun 20’nci maddesine 20/C maddesi eklenerek kamu kurum ve kuruluşları tarafından
yapılan tarımsal ödemelerinde Kanunun yayım tarihi 26/10/2021 tarihinde itibaren gelir vergisi
istisnası uygulanacaktır.

-Kanunun Geçici vergi başlıklı mükerrer 120’nci maddesinin birinci fıkrası; Ticari kazanç sahipleri
ile  serbest  meslek  erbabı  cari  vergilendirme döneminin  gelir  vergisine mahsup edilmek üzere
hesap döneminin ilk dokuz ay için belirlenen üçer aylık dönem kazançları üzerinden gelir
vergisi tarifesinin ilk dilimine uygulanan oranda (%15) geçici vergi ödenmesi gerektiği şeklinde
değiştirilmiştir. Bu kapsamda dördüncü dönem geçici vergi uygulaması kaldırılmıştır.

2022  yılı  vergilendirme  dönemine  ilişkin  verilecek  beyannamelerden  itibaren
uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girecektir.

-Kanunun vergiye  uyumlu mükelleflere  vergi  indirimi başlıklı  mükerrer 121’nci  maddesinin  (2)
numaralı bendi değiştirilmiştir.

İndirimin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile bu yıldan önceki son iki yıla ilişkin süre
içerisinde kesinleşmiş olması koşuluyla vergi beyannamelerindeki vergi türleri itibariyle ikmalen,
re’sen veya idarece yapılmış bir tarhiyat bulunmaması gerekir. (Kesinleşen tarhiyatları, indirimin
hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl  için geçerli  olan indirim tutarının  %1’ini aşmaması
durumunda bu şart ihlal edilmiş sayılmaz.) 

İndirim tutarı 01/01/2021 tarihinden itibaren verilmesi  gereken yıllık gelir  ve kurumlar vergisi
beyannamelerinde uygulanmak üzere azami 1.500.000 TL olarak belirlenmiştir. Her yıl yeniden
değerleme oranında artırılmak suretiyle belirlenmektedir.

Söz konusu madde 01.01.2022 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık gelir ve kurumlar vergisi
beyannamelerine uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmektedir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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